
UCHWAŁA NR XIII/72/19
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 30 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/23/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019  po zmianach wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 22.756.919,85 zł zastępuje się kwotą 
22.679.623,60 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20.033.832,83 zł i dochody majątkowe 2.645.790,77 zł, 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 501.359,87 zł, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.402.565,77 zł W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 24.469.953,47 zł zastępuje się kwotą 
24.392.657,22 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 18.502.356,72 zł i wydatki majątkowe 5.890.300,50 zł, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.402.565,77 zł W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 7 „Wydatki ze środków funduszu sołeckiego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Chęckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7258



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 4 583,36

0,00 0,00

0,00 4 583,36

0,00 0,00

0,00 4 583,36

700 0,00 158,02

0,00 0,00

0,00 158,02

0,00 0,00

0,00 158,02

710 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

750 0,00 45 024,16

0,00 0,00

0,00 45 024,16

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 8 083,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 500,00 8 083,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 583,36

Gospodarka mieszkaniowa 210 100,00 210 258,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

210 100,00 210 258,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
0,00 158,02

Działalność usługowa 0,00 7 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

31 000,00 76 024,16

0,00 7 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 7 200,00

Administracja publiczna

31 000,00 76 024,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 listopada 2019 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7258



0,00 4 950,00

0,00 12 682,91

0,00 25 391,25

0,00 2 000,00

756 -75 926,08 11 785,83

0,00 0,00

-75 926,08 11 785,83

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

-14 141,25 1,00

0,00 8 501,00

-8 501,00 0,00

0,00 2 211,39

-3 283,83 0,00

-20 000,00 235,08

0,00 837,36

801 0,00 3 113,90

0,00 0,00

0,00 3 113,90

0,00 0,00

0,00 3 113,90

852 -79 600,00 200,00

0,00 0,00

-79 600,00 200,00

0,00 0,00

-79 600,00 0,00

0,00 200,00

855 0,00 2 500,94

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
0,00 4 950,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 12 682,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 26 391,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 32 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
4 351 708,00 4 287 567,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

4 351 708,00 4 287 567,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 370 646,00 1 340 646,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 76 136,00 61 995,75

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 18 501,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 25 000,00 16 499,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00 64 211,39

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 6 716,17

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 280 000,00 260 235,08

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 837,36

Oświata i wychowanie 493 594,32 496 708,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 169 667,46 1 090 267,46

493 594,32 496 708,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 890,32 4 004,22

Pomoc społeczna

1 169 667,46 1 090 267,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
780 033,00 700 433,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
0,00 200,00

Rodzina 16 918,00 19 418,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7258



0,00 0,00

0,00 2 500,94

0,00 0,00

0,00 2 500,94

razem: -155 526,08 74 566,21

0,00 0,00

750 0,00 1 359,87

0,00 0,00

0,00 1 359,87

0,00 0,00

0,00 1 359,87

razem: 0,00 1 359,87

0,00 0,00

750 0,00 2 303,75

0,00 0,00

0,00 2 303,75

0,00 0,00

0,00 2 303,75

razem: 0,00 2 303,75

0,00 0,00

-155 526,08 78 229,83

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

13 712 226,93 13 631 267,06

16 918,00 19 418,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

majątkowe

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
0,00 2 500,94

bieżące

Administracja publiczna 0,00 1 359,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 1 359,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 359,87

majątkowe 2 644 430,90 2 645 790,77

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 991 000,36 1 991 000,36

49 946,94 52 250,69

bieżące

Administracja publiczna 49 946,94 52 250,69

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49 946,94 52 250,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 375 334,82 2 375 334,82

bieżące 6 400 262,02 6 402 565,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 22 756 919,85 22 679 623,60

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7258



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

334 011,16 3 763,66 0,00 0,00 0,00 3 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 330 247,50 330 247,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 011,16 3 763,66 0,00 0,00 0,00 3 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 330 247,50 330 247,50 0,00 0,00

3 699 071,94 171 550,00 171 550,00 0,00 171 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 071,94 180 550,00 180 550,00 0,00 180 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

3 669 885,91 142 363,97 142 363,97 0,00 142 363,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678 885,91 151 363,97 151 363,97 0,00 151 363,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 521,94 3 527 521,94 0,00 0,00

367 451,17 120 038,11 120 038,11 0,00 120 038,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 413,06 247 413,06 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 451,17 115 038,11 115 038,11 0,00 115 038,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 413,06 247 413,06 0,00 0,00

316 513,06 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 413,06 247 413,06 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 513,06 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 413,06 247 413,06 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 527 521,94

przed zmianą 3 527 521,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 3 527 521,94

przed zmianą 3 527 521,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 listopada 2019 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7258



25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 287,85 2 217 287,85 2 143 287,85 1 729 560,00 413 727,85 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 961,09 73 961,09 73 961,09 73 961,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 248,94 2 286 248,94 2 212 248,94 1 798 521,09 413 727,85 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 155,14 2 077 155,14 2 068 155,14 1 689 560,00 378 595,14 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 961,09 73 961,09 73 961,09 73 961,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 116,23 2 146 116,23 2 137 116,23 1 758 521,09 378 595,14 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220 332,81 5 220 332,81 5 004 135,94 3 962 011,83 1 042 124,11 0,00 216 196,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339,67 2 339,67 2 339,67 0,00 2 339,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 672,48 5 222 672,48 5 006 475,61 3 962 011,83 1 044 463,78 0,00 216 196,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 949,67 3 339 949,67 3 179 884,80 2 748 460,54 431 424,26 0,00 160 064,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339,67 2 339,67 2 339,67 0,00 2 339,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342 289,34 3 342 289,34 3 182 224,47 2 748 460,54 433 763,93 0,00 160 064,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 078,46 1 821 078,46 628 184,00 488 133,00 140 051,00 0,00 808 560,00 384 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 500,00 -93 500,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 478,46 1 760 478,46 656 084,00 521 033,00 135 051,00 0,00 720 060,00 384 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 652,00 506 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 57 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 652,00 425 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 57 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

85213

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7258



115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 644,00 536 644,00 531 084,00 488 133,00 42 951,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 544,00 569 544,00 563 984,00 521 033,00 42 951,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 535,00 210 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 535,00 180 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 535,00 210 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 535,00 180 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 105,00 86 105,00 85 405,00 58 218,00 27 187,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 105,00 67 105,00 66 405,00 39 218,00 27 187,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 705,00 65 705,00 65 005,00 58 218,00 6 787,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 705,00 46 705,00 46 005,00 39 218,00 6 787,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 073,31 713 945,83 713 945,83 122 571,39 591 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 127,48 1 622 127,48 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199,24 5 199,24 5 199,24 5 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 272,55 695 145,07 695 145,07 127 770,63 567 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 127,48 1 622 127,48 0,00 0,00

23 328,83 15 328,83 15 328,83 1 571,39 13 757,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 328,83 11 328,83 11 328,83 1 571,39 9 757,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1 624 127,48 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 127,48 1 614 127,48 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199,24 5 199,24 5 199,24 5 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 326,72 5 199,24 5 199,24 5 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 127,48 1 614 127,48 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 521,64 492 031,12 127 031,12 6 000,00 121 031,12 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 490,52 115 490,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 821,64 494 331,12 129 331,12 7 300,00 122 031,12 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 490,52 115 490,52 0,00 0,00

415 845,19 330 474,67 120 474,67 3 415,68 117 058,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 370,52 85 370,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 145,19 332 774,67 122 774,67 4 715,68 118 058,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 370,52 85 370,52 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 614 127,48

przed zmianą 1 614 127,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 614 127,48

przed zmianą 1 614 127,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 30 120,00

przed zmianą 30 120,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7258



171 144,61 126 144,61 58 144,61 26 200,00 31 944,61 65 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 644,61 128 644,61 60 644,61 26 200,00 34 444,61 65 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

104 144,61 59 144,61 57 644,61 26 200,00 31 444,61 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 644,61 61 644,61 60 144,61 26 200,00 33 944,61 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

17 735 680,29 12 175 627,29 9 717 300,96 6 439 414,22 3 277 886,74 430 000,00 1 343 991,87 384 334,46 0,00 300 000,00 5 560 053,00 5 560 053,00 0,00 0,00

-207 800,00 -207 800,00 -69 300,00 -24 000,00 -45 300,00 0,00 -118 500,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 200,00 128 200,00 128 200,00 113 360,33 14 839,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656 080,29 12 096 027,29 9 776 200,96 6 528 774,55 3 247 426,41 430 000,00 1 225 491,87 384 334,46 0,00 280 000,00 5 560 053,00 5 560 053,00 0,00 0,00

794 899,37 794 899,37 794 899,37 9 247,50 785 651,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,65 -737,65 -737,65 -369,45 -368,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,65 737,65 737,65 0,00 737,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 899,37 794 899,37 794 899,37 8 878,05 786 021,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 899,37 794 899,37 794 899,37 9 247,50 785 651,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,65 -737,65 -737,65 -369,45 -368,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,65 737,65 737,65 0,00 737,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 899,37 794 899,37 794 899,37 8 878,05 786 021,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 946,94 49 946,94 49 946,94 40 946,94 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,75 2 303,75 2 303,75 2 303,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 250,69 52 250,69 52 250,69 43 250,69 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 946,94 49 946,94 49 946,94 40 946,94 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,75 2 303,75 2 303,75 2 303,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 250,69 52 250,69 52 250,69 43 250,69 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 724,71 27 724,71 27 724,71 0,00 27 724,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,48 -274,48 -274,48 0,00 -274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,48 274,48 274,48 0,00 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 724,71 27 724,71 27 724,71 0,00 27 724,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 724,71 27 724,71 27 724,71 0,00 27 724,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,48 -274,48 -274,48 0,00 -274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,48 274,48 274,48 0,00 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 724,71 27 724,71 27 724,71 0,00 27 724,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 171 769,42

przed zmianą 5 171 769,42

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7258



6 400 262,02 6 400 262,02 1 154 902,02 276 356,94 878 545,08 0,00 5 245 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 012,13 -1 012,13 -1 012,13 -369,45 -642,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315,88 3 315,88 3 315,88 2 303,75 1 012,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402 565,77 6 402 565,77 1 157 205,77 278 291,24 878 914,53 0,00 5 245 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7258



Lp. Sołectwo Zadania Dział Rozdział Kwota Zmiana Kwota po 

zmianie 
Modernizacja drogi gminnej -  Bednarzówka-Nietiahy 600 60016 10 455,00 10 455,00

Dofinansowanie - malowanie szkoły w Kodeńcu 801 80101 1 487,01 1 487,01

Wyposażenie świetlicy 921 92109 1 000,00 1 000,00

Remont dróg gminnych 600 60017 5 308,94 5 308,94

Utwardzenie na placu szkolnym(świetlica)-chodnik 921 92109 3 415,68 3 415,68

Utwardzenie na placu szkolnym(świetlica)-chodnik 921 92109 3 584,32 3 584,32

Ułożenie płytek przy pomniku zabytkowym 921 92120 472,13 472,13

Ułożenie płytek przy pomniku zabytkowym 921 92120 2 584,32 2 584,32

Zakup materiału na wykonanie przyłącza wody 926 92601 634,61 634,61

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 1 571,39 1 571,39

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 88,00 88,00

Wyposażenie świetlicy OSP 921 92109 5 000,05 5 000,05

Modernizacja drogi gminnej 600 60016 11 669,00 11 669,00

Modernizacja drogi gminnej 600 60016 20 000,00 20 000,00
Dofinansowanie zakupu zamrażalki do szkoły w Dębowej 

Kłodzie
801 80148 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie świetlicy OSP-zakup patelni elektrycznej 921 92109 3 952,45 3 952,45

Remont dróg gminnych 600 60016 7 154,17 -7 154,17 0,00

Remont dróg wewnętrznych 600 60017 0,00 7 132,46 7 132,46

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 0,00 0,00

Wykup działki pod altankę sołecką 700 70005 0,00 0,00

Wyposażenie altanki 921 92109 500,00 -444,00 56,00

Zakup ławki i zadaszenia 921 92109 3 000,00 -1 300,00 1 700,00

Zakup ławki i zadaszenia 921 92109 0,00 1 300,00 1 300,00

4.

Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2019 rok

5. Hanów

2. Białka

Dębowa Kłoda

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 listopada 2019 r

1. Bednarzówka

3. Chmielów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7258



Dofinansowanie - malowanie szkoły w Kodeńcu 801 80101 0,00 852,66 852,66

Remont tablicy informacyjnej 921 92109 500,00 -386,95 113,05

Modernizacja świetlicy wiejskiej     921 92109 20 000,00 20 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 921 92195 2 000,00 2 000,00

Zakup kwiatów na rabaty 900 90004 786,58 786,58

Remont drogi gminnej 600 60016 4 651,67 4 651,67

Remont świetlicy 921 92109 2 300,00 2 300,00

Zakup koszy na śmieci 900 90003 0,00 0,00

Wykonanie tablic informacyjnych z nr posesji 600 60095 1 400,00 1 400,00

Zakup kosiarki 900 90004 600,00 600,00

Zakup pomocy naukowych dla Oddziału Przedszkolnego w 

Kodeńcu
801 80103 500,00 500,00

Zakup pomocy naukowych dla Szkoły w Kodeńcu 801 80101 500,00 500,00

Remont świetlicy OSP w Chmielowie 921 92109 5 000,00 5 000,00

Wyposażenie świaetlicy OSP w Chmielowie 921 92109 6 693,21 6 693,21

Utwardzenie drogi gminnej 600 60016 2 100,00 2 100,00

Remont świetlicy wiejskiej-wymiana okien 921 92109 10 005,45 10 005,45

Zakup urządzeń do ćwiczeń 926 92601 0,00 0,00

Zakup nagrzewnicy elektrycznej do świetlicy 921 92109 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 500,00 500,00

Zakup garażu blaszanego na drewno do opału 700 70005 1 600,00 1 600,00

Wykonanie posadzki pod garaż 700 70005 1 600,00 1 600,00

Zakup środków czystości 921 92109 200,00 200,00

Zakup drzewek 900 90004 200,00 200,00

Zakup ławek, stołu z zadaszeniem i zestawu grilowego 921 92109 12 778,79 12 778,79

11. Makoszka Modernizacja drogi gminnej 600 60016 13 061,57 13 061,57

Opłata za oświetlenie uliczne 900 90015 3 656,58 3 656,58

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 7 000,00 7 000,00
12. Marianówka

10. Lubiczyn

5. Hanów

9 Leitnie

Kolonia Krzywowierzba

6.

Korona8.

Kodeniec

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7258



Ułożenie kostki wokół świetlicy 921 92109 5 000,00 5 000,00

Remont dró wewnętrznych 600 60017 3 075,00 3 075,00

Zakup środków czystości do utrzymania świetlicy 921 92109 255,55 255,55

Konserwacja - czyszczenie rowów 010 01095 3 000,00 3 000,00

Naprawa sprzętu muzycznego 921 92109 196,80 196,80
Zakup paliwa i materiałów do utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa 900 90004 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 13 639,67 13 639,67

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 0,00 0,00

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 921 92195 500,00 500,00

Modernizacja świetlicy OSP wiejskiej 921 92109 10 000,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 659,39 659,39

Zakup kosiarki 900 90004 8 000,00 8 000,00

Zakup paliwa od kosiarki i części 900 90004 115,81 115,81

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 15 800,00 15 800,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej-kominek 921 92109 10 000,00 10 000,00

Modernizacja świetlicy OSP wiejskiej 921 92109 16 295,86 16 295,86

Modernizacja świetlicy wiejskiej na Osiedlu 921 92109 16 295,87 16 295,87

Wyposażenie świetlicy 921 92109 6 300,00 6 300,00

Doposażenie placu zabaw 921 92601 7 000,00 7 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 300,00 300,00

Remont dró gminnych 600 60017 8 376,61 8 376,61

Remont świetlicy 921 92109 7 154,09 7 154,09
Wyposażenie świetlicy 921 92109 2 300,00 2 300,00
Opłata za oświetlenie uliczne 900 90015 5 400,00 5 400,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 900 90015 5 000,00 5 000,00
Remont świetlicy 921 92109 1 834,83 1 834,83
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 100,00 100,00
Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 300,00 300,00
Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 2 500,00 2 500,00

335 910,40 0,00 335 910,40Razem

16. Stępków

15.

14. Pachole

20. Żmiarki

Uhnin17.

Zadębie19.

13. Nietiahy

Wyhalew18.

Plebania Wola

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7258



OBJAŚNIENIA 
 

 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2019 rok”  zmniejszono plan o kwotę 77.296,25 zł 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę 2.303,75 zł 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększono plan dochodu o kwotę 2.303,75 zł z przeznaczeniem na wydatki ponoszone na 

realizację „pozostałych zadań”, tj. innych niż zadania administracji rządowej określone w ustawach: Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Dochody bieżące własne zmniejszono plan dochodu o kwotę 80.959,87 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin – zmniejszono plan dochodu o kwotę 1.100,00 zł, zgodnie z decyzją budżetową Nr 703 

Wojewody Lubelskiego z dnia 21.11.2019r. 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – zmniejszono plan dochodu o kwotę 71.000,00 zł, zgodnie z decyzją 

budżetową Nr 703 Wojewody Lubelskiego z dnia 21.11.2019r. 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85216 Zasiłki stałe § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – zmniejszono plan dochodu o kwotę 7.500,00 zł, 

zgodnie z decyzją budżetową Nr 704 Wojewody Lubelskiego z dnia 21.11.2019r. 

Dochody majątkowe własne zwiększono plan dochodu o kwotę 1.359,87 zł 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2019 r.”  zmniejszono plan o kwotę 77.296,25 zł 

 

Wydatki bieżące własne zmniejszono plan wydatku o kwotę 79.600,00 zł 

 

Wydatki bieżące zlecone zwiększono plan wydatku o kwotę 2.303,75 zł 

 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

 

 

W załączniku Nr 3 ,,Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2019 rok"  

W pkt. 5 Sołectwo Hanów dokonano wewnętrznych przesunięć, zgodnie z wnioskiem Sołectwa w sprawie 

zmiany przesunięć środków funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7258


		2019-12-11T12:23:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




